

# 세 입 예 산 서

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	2,344,556,948	2,280,409,031	64,147,917	2.81 %
100 지방세수입	401,954,000	383,195,000	18,759,000	4.90 %
110 지방세	401,954,000	383,195,000	18,759,000	4.90 %
111 보통세	394,551,000	376,200,000	18,351,000	4.88 %
113 지난년도수입	7,403,000	6,995,000	408,000	5.83 %
200 세외수입	158,564,394	154,348,719	4,215,675	2.73 %
210 경상적세외수입	56,424,729	56,321,849	102,880	0.18 %
211 재산임대수입	810,253	810,253	0	0.00 %
212 사용료수입	22,109,244	22,056,364	52,880	0.24 %
213 수수료수입	19,460,220	19,410,220	50,000	0.26 %
214 사업수입	2,401,300	2,401,300	0	0.00 %
215 징수교부금수입	7,519,500	7,519,500	0	0.00 %
216 이자수입	4,124,212	4,124,212	0	0.00 %
220 임시적세외수입	98,081,865	96,001,070	2,080,795	2.17 %
221 재산매각수입	81,300,500	81,300,500	0	0.00 %
222 자치단체간부담금	1,434,000	1,404,000	30,000	2.14 %
224 기타수입	14,250,507	12,199,712	2,050,795	16.81 %
225 지난연도수입	1,096,858	1,096,858	0	0.00 %
230 지방행정제재·부과금	4,057,800	2,025,800	2,032,000	100.31 %
231 과징금	100,000	100,000	0	0.00 %
232 이행강제금	657,500	657,500	0	0.00 %
233 변상금	55,000	55,000	0	0.00 %
234 과태료	2,895,300	863,300	2,032,000	235.38 %
236 부담금	350,000	350,000	0	0.00 %
300 지방교부세	400,510,000	387,608,000	12,902,000	3.33 %
310 지방교부세	400,510,000	387,608,000	12,902,000	3.33 %
311 지방교부세	400,510,000	387,608,000	12,902,000	3.33 %
400 조정교부금등	92,790,067	84,423,924	8,366,143	9.91 %
420 시·군조정교부금등	92,790,067	84,423,924	8,366,143	9.91 %
421 시·군조정교부금등	92,790,067	84,423,924	8,366,143	9.91 %
500 보조금	1,139,513,432	1,120,034,333	19,479,099	1.74 %
510 국고보조금등	852,830,500	839,129,181	13,701,319	1.63 %

(단위:천원)

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	
511 국고보조금등	852,830,500	839,129,181	13,701,319	1.63 %
520 시·도비보조금등	286,682,932	280,905,152	5,777,780	2.06 %
521 시·도비보조금등	286,682,932	280,905,152	5,777,780	2.06 %
600 지방채	50,400,000	50,400,000	0	0.00 %
610 국내차입금	50,400,000	50,400,000	0	0.00 %
611 차입금	50,400,000	50,400,000	0	0.00 %
700 보전수입등및내부거래	100,825,055	100,399,055	426,000	0.42 %
710 보전수입등	100,308,055	100,308,055	0	0.00 %
711 잉여금	79,938,352	79,938,352	0	0.00 %
712 전년도이월금	20,069,703	20,069,703	0	0.00 %
713 융자금원금수입	300,000	300,000	0	0.00 %
720 내부거래	517,000	91,000	426,000	468.13 %
721 전입금	517,000	91,000	426,000	468.13 %